
DECRETO N° 5632 – 05/06/2020 -TRANSFERÊNCIA
DECRETO Nº 5633 – 10/06/2020 – TRANSFERÊNCIA

DECRETO MUNICIPAL Nº 5634

“DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DO DECRETO Nº 5629, DE 03 DE
JUNHO DE 2020, QUE CRIA A COMISSÃO ESPECIAL DE ANÁLISE
E  IMPLEMENTAÇÃO  DA  REFORMA  PREVIDENCIÁRIA  DO
REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO/MG
E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA,  Prefeito Municipal de São Sebastião
do Paraíso, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA:

Art. 1º  – O art.  2º do Decreto nº 5629, de 03 de junho de 2020, passa a
vigorar com a seguinte redação: 

Art. 2º – ...
…
IV – Um servidor efetivo da Câmara Municipal. 

Art. 2º -  Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará em
vigor na data de sua publicação, permanecendo inalterados os demais dispositivos do Decreto nº
5629/2020. 

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 10 de junho de 2020.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal


